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Bed
og arbejd

Vr. Nissum
Højskole

H Novbr. 1960 ■ 52. årgang

DEN RETTE FYLD
„Jesus Kristus vil fylde dine tanker med ren­

hed, dine ord med sandhed og dine handlinger 
med kærlighed.“

Hvem kan fuldtud styre sine tanker? Tan­
kerne går jo ad deres egne veje. Snart er de 
fyldt af selvglæde og andet hovmod, snart af 
bitterhed eller mismod, så af æresyge eller 
hævnlyst og så af ting, man skammer sig ved. 
En tanke, som får lov at bo i hjertet, vokser 
sig op og bliver til sindelag, og når sindelaget 
bliver modent, bliver det til handling og livs­
førelse.

Jesus vil fylde dine tanker med renhed.
Ord kan være det elendigste ingenting. Når 

der ingen valuta er bag ordene, er de ingenting, 
ja, værre end ingenting, bedrag; de er falske 
veksler udstedt uden dækning, venneord uden 
ydmyghed, løfter uden offervilje. — På denne 
måde bliver ordet et redskab, hvormed vi skju­
ler vort hjertes indhold.

Jesus vil fylde dine ord med sandhed, så 
ordene får deres pålydende værdi.

Det tredie var handlingen; og så tænker vi 
på vore handlinger overfor vor næste. Hvad er 
de fyldt af? Er de fyldt af egoistisk beregning 
eller af bitter pligtfølelse? Hjælper man et men­
neske, er det ikke ligegyldigt, om det bliver 
gjort på den måde, hvorpå en kærlig mor hjæl­

per sit elskede barn, eller på den måde, hvor­
ved man skaffer sig af med en uvelkommen 
tigger. En handling i kærlighed kan knytte to 
mennesker sammen, og den samme handling i 
kulde kan skille to mennesker med et uover­
stigeligt isbjerg.

Jesus vil fylde dine handlinger med kærlig­
hed.

Men hvis du vil have Jesu hjælp mod din

København - Sjælland
Lørdag den 3. december kl. 20 indbydes tidligere 

elever med pårørende og andre venner af skolen 
til en sammenkomst med skolens udflugtshold i 
festsalen på KFUM’s centralforening, Rosenborg­
gade 15, Københvan K.

Der bliver fælles kaffebord, frit samvær og taler. 
Vi regner med, at ca. 55 af vore elever er med på 
turen, og at Møller P. og lærer Aagaard leder ud­
flugten, men ved sammenkomsten lørdag aften vil 
forstanderen (og måske andre) også være med. 
Kom nu alle, der kan. Se at komme ud fra hygge- 
krogen og af sted til samvær om jeres skole. Vi 
må nok mærke, at vi har venner i hovedstaden og 
udover Sjælland. Og lad os så bede om et rigt 
samvær.
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urenhed, usandhed og ukærlighed, må du holde 
dig nær til ham.

„Fyldt af forråd er hans lade, og han 
huld skifter guld, som gør hjerter glade.“

(P. Gerhard).

P. Roesgaard.

10 små kirkefolk
Da jeg læste denne lille vise i vort kirkeblad her 

i Sønderborg, fik jeg den idé, at jeg med den kun­
ne sende jer en hilsen i vort elevblad. Den kan vist 
godt vække til eftertanke.

10 små kirkefolk gik på kirkesti, 
da faldt en byge, og så var der ni.
9 små kirkefolk prøvede at nå det, 
en sov for længe, og så var der otte.
8 små kirkefolk nynnede: Flyv, fugl, flyv! 
en drog til Furesø, og så var der syv.
7 små kirkefolk kom fra et kompleks, 
en gik til badning, og så var der seks!
6 små kirkefolk holdt af deres hjem, 
en fik television, og så var der fem!
5 små kirkefolk gik aldrig ud at svire, 
en traf en kammerat, og så var der fire!
4 små kirkefolk var trofaste — måske, 
præsten stødte en, og så var der tre!
3 små kirkefolk sang om håb og tro, 
en traf en ukendt salme, og så var der to!
2 små kirkefolk sad i komitéen, 
der blev de uenige, og så var der én!
1 lille kirkemand sled sine sko, 
gik med kirkeblade, og så var der to!
2 små kirkemænd fik troen til at spire 
frem hos deres venner, og så var der fire!
4 små kirkemænd lærte at forstå det: 
„ilden må brede sig“, og så var der otte!
Præsten kan alene ej trække kirkens vogn, 
de har brug for hjælpere i hvert et kirkesogn.

(Fra kirkelig håndbog 1959, 
oversat fra engelsk).

Hermed sendes de kærligste hilsener til sommer­
holdet 1957, vinterholdet 57-58, sommerholdet 
1958 samt til lærerstaben fra disse hold.

Ruth Lydia Kristensen (1957), 
Fagskolen, Sønderborg, Als.

Ændringer 
i skolens bestyrelse

Ved repræsentantmødet i september stod vi 
over for dette, at vi skulle vælge 3 nye besty­
relsesmedlemmer, idet både redaktør Thorkild­
sen, Herning, gdr. Chr. Sørensen, Ydby, og 
tømrermester Nielsen, Lemvig, mente, at de 
måtte trække sig tilbage af hensyn til alder og 
helbred.

De tre har i mange år været skolens gode 
mænd, tømrermester Nielsen har endda siddet 
i forretningsudvalget, og når de nu har fundet 
det rigtigt at gå ud af bestyrelsen, skal der fra 
skolens side siges dem alle vor bedste tak for 
deres interesse og arbejde for skolen. Altid kom 
de her som venner, og vi vil savne dem ved 
vore møder. Men vi tror, at de vil blive ved 
med at holde af skolen og bede for den, og 
samtidig med, at vi giver dem vor hjerteligste 
tak, vil vi ønske Guds rige velsignelse over dem 
og deres.

Vor skole er jo så lykkelig, at den har man­
ge gode venner, så der kunne nok blive nye 
folk til bestyrelsen. Der var også mange for­
slag, men alligevel var der enighed om eller 
stort flertal for de tre, der blev valgt.

Det blev for Herningegnen førstelærer K. E. 
Sørensen, der var lærer ved vor skole fra nov. 
1949 til april 1951. For Thy og Mors blev det 
gdr. Sigurd Hansen, Ljørslev pr. Nykøbing M. 
Sigurd Hansen har været her på landbrugskur­
sus, hans hustru er Kirstine Kjeldgaard Olesen, 
sommerelev 1929, og af deres børn har seks 
været her på skolen, og den syvende er elev i 
vinter. For egnen her valgtes pastor E. Mejdahl, 
Struer. Pastor E. Mejdahl har altid vist skolen 
megen interesse, vi har haft to af hans børn 
som elever, han har ofte besøgt skolen, og i 
1957 var han taler ved vor elevfest.

Indre Missions bestyrelse har godkendt val­
gene, og vi byder de nye bestyrelsesmedlemmer 
hjertelig velkommen i skolens inderkreds. Vi 
siger dem tak, fordi de vil påtage sig opgaven, 
som vi håber, de må blive glade for. At de vil 
gavne skolen efter bedste lejlighed, det ved vi.
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P. Roesgaard A. C. Nielsen P. Frandsen

Frk. J. Jensen Søren Sørensen Axel Christensen

E. Mejdahl Sigurd Hansen K. E. Sørensen

SKOLENS NUVÆRENDE BESTYRELSE:
Øverste rakke fra venstre: Pastor emer. P. Roesgaard, Vejrup. Valgt 1934, formand fra 1950. Overlærer A. C. Nielsen, Vinderup. Valgt 1934. 

Gårdejer og kreditforeningsrepræsentant P. Frandsen, Gudum, forhen Nr. Nissum. Medlem fra 1922-1932 og igen fra 1948.
Anden rakke fra venstre: Frk. J. Jensen, Nr. Nissum. Valgt 1949. Gårdejer Søren Sørensen, „Mølbjerggård”, Sjørslev. Valgt 1950. Gårdejer Axel 

Christensen, „Bodrøgild”, Flynder. Valgt 1954.
Tredie rakke fra venstre: Pastor E. Mejdahl, Struer. Gårdejer Sigurd Hansen, Ljørslev, Mors. Førstelærer K. E. Sørensen, Snejbjerg. Alle tre ind­

valgt i960.
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$ Hjemme fra skolen

Oktober blev som ventet en travl måned, 
men også en skøn måned. Hvor var det hygge­
ligt at træffe så mange kendte ansigter næsten 
alle vegne. I Herning traf jeg således alene fra 
sommeren 60 hele 7 af elevflokken, og i Nykø­
bing Mors var der så galt mødt 10 fra dette 
ene hold. Nu er det jo således, at sommerskolen 
i960 står os i så frisk erindring, og derfor gjor­
de det mig så glad at se netop dem, men det 
var vel også nok skønt at hilse både på de lidt 
ældre og på dem, der lige som jeg selv er kom­
met et langt stykke hen i tilværelsen.

Men der var også meget at se til herhjemme, 
der var det daglige ude og inde, og så havde vi 
jo gæster. FDF-førerstævnet er vi altid glade 
for. Det er vældig flinke gæster, og det gør så 
godt at mærke, at vi stort set arbejder på sam­
me linje. Vort bibelkursus er også en stor ople­
velse og et stort arrangement. Vi var vist fra 
70 til 250 til daglig, og en enkel aften var der 
vel mellem 600 og 700 deltagere, som (heldig­
vis) ikke alle blev til aftenkaffe. Ja, vi ville 
meget gerne have haft dem alle til kaffe, men 
det er nu ikke let med så mange indendørs. Nej, 
så er det vel nok nemt om sommeren ved elev­
festen, når vi kan servere i haven. Det var os 
også en glæde at se en hel del tidligere elever 
mellem deltagerne, men I burde da vist været 
mødt endnu bedre op. Man har vist lov til gan­
ske jævnt at sige, at der er åndelig kraft at 
hente på sådan et kursus, og vi trænger måske 
allermest til åndelig kraft, når vi ikke føler 
nogen trang i den retning.

Den tredie november var en stor dag. Selv 
om man har prøvet det snart mange gange, så 
er det alligevel fest, når de nye elever kommer. 
Jo, en tom skole er der noget forkert ved, og 
det er stort, at de unge kommer her frivilligt 
det ene halvår efter det andet. Og så at se så 
mange af de tidligere elevers børn og søskende, 
ja, det er ligefrem en særlig glæde. Her kom 
57, og selv om vi gerne havde set, at højskole­
klassen havde været lidt større, så har vi kun 
grund til at være glade og taknemmelige for 

den flok, der blev vor skole til del. Nu har de 
været her en uge, og vi har fået et godt indtryk 
af holdet. Måtte de nu få en rig vinter, der 
måtte blive dem alle til megen gavn og glæde.

Det ser ud til, at Møller P. straks er hjemme 
her. Han færdes så dejlig scenevant både blandt 
eleverne og hvor som helst.

Som medhjælper ved landbrug m. m. har vi 
fået Jens Kristian Tang Jensen (53-54); og han 
er jo heller ikke helt fremmed her på stedet. 
Henning Sørensen (59-60) bliver her og hjæl­
per indtil nytår. Foruden kokkepigen og en 
ganske ung pige har vi 4 unge piger, som man­
ge af jer kender. Agnes Mortensen 58, Anna 
Bonnerup og Ingrid Lyskær 59, og Elsa Han­
sen 60. Jo, det lader til, at vor skole er blevet 
godt hjulpet over hele linjen, men det forhin­
drer ikke, at vi sender venlige og taknemlige 
tanker til dem, der er rejst — særlig til dem, 
der har virket her i længere tid.

Stævnet i Nykøbing M.
I oktober 59 var vi 62 deltagere til stævnet, 

og vi var enige om, at dette var en slags rekord. 
Men mange rekorder bliver slået, og således gik 
det også med denne, for i år blev vi 63. Det 
minder lidt om Kennedys sejr over Nixon ved 
det amerikanske præsidentvalg, uden at det dog 
har vakt samme opsigt.

Om eftermiddagen samledes vi ved kaffebor­
dene, hvorefter jeg fortalte noget og talte lidt. 
Efter et frikvarter holdt lærer Aagaard fore­
drag, og lærer Kjeldsen sluttede. Om aftenen 
talte Kjeldsen og jeg i missionshuset, hvor vi 
yderligere havde lejlighed til at hilse på gamle 
elever.

Vi vil alle sige tak for den gode modtagelse, 
vi fik på KFUM og K, og vi fra skolen siger 
tak til alle, der glædede os ved deres nærvæ­
relse.
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O. Lohses Forlag
anmelder:

HJEMMETS BØGER:
J. Hocking: Det forhånede kors. Kr. 6,00, indb. 

kr. 10,00. Særdeles spændende roman om to eng­
lænderes fangenskab i en muhammedansk landsby. 
For at redde sit liv indvilliger den ene i at trampe 
på det kristne symbol: korset. Denne handling får 
vidtrækkende følger.

Anna Margr. Weilbach: Søster Dorete. Kr. 6,00, 
indb. 10,00. En efterspurgt bog om en varmhjertet 
og sympatisk sygeplejerske, som i sit liv beviser, 
at sand kristendom må omsættes i handling. Bogen 
er hermed trykt i 8. oplag.

O. Lohses forlag har yderligere udgivet:
C. Bartholdy: Hvad mener Kristus om sin kirke. 

Det er en bog om de 7 sendebreve og vor tid, og 
den vil interessere mange, især dem, der gerne vil 
give agt på tidens tegn. Pris 6,50 kr.

H. E. Wisløff: Under en åben himmel. En sam­
ling opbyggelige betragtninger til selvstudium og 
højtlæsning. Pris 5,00 kr.

Rich. Holm: De våde veje. Selv om der er en del 
lidt for lange beskrivelser af havneterræn og bøl­
ger, så er her en god og stort anlagt fortælling. 
Pris 17,50 kr., indb. 22,50.

Adrian Johansen: Gå ud! En spændende roman, 
der siger noget væsentligt om den kristnes kamp 
for lydighed mod Guds kald. Pris 15,00 kr., indb. 
20,00 kr.

Jens Larsen: 10,000 tam-tam. En fantastisk ro­
man, der er bygget på en virkelig tildragelse. For­
fatteren er dansk-amerikansk præst, og han giver 
påstanden om, at naturfolkene er lykkelige, et 
dødsstød. Pris 16,00 kr.

Fr. Palmer: Hvor der er hjerterum. I romanen 
her er et ægtepar, der adopterer 4 børn, og den 
lykkelige adoptivmoder giver her en åbenhjertig 
beretning om både glæder og sorger. Bogen har i 
USA været bestseller, og her er noget at hente 
for forældre. Pris 13,50 kr.

Det Danske Missionsselskab har på Lohses For­
lag udsendt:

„Klokkerne kimer 1960“. Bogen, der er redige­
ret af Niels Bundgaard, og som kun koster 3,75 
kr., indeholder meget værdifuldt stof, både fra 
fortid og nutid, både belærende og berigende.

„Derude fra 1960“. Børnenes julehefte, pris 2,25 
kr. Her er udmærket stof, mange gode billeder og 
en del underholdning.

ailllUlllllllllimilllllllllllllllllllllllllllllllllUIUIIIIIIIllllllllllllllllllllUIIIIIIUlllllllllllllllllllllll

kcjskolepose
Vore møder.

28. nov. Vestervig, aftenhøjskole. M. P.
29. nov. Frøstrup, højskoleaften. A. Kr.

3. dec. Skovsbjerg. Kjeldsen.
6. dec. Bøvling, adventsfest. A. Kr.
8. dec. Sunds, Unge hjem. A. Kr.
8. dec. Nees, Unge hjem. M. P.

12. dec. Fuur, aftenhøjskole. M. P.

Hilsen til 1960’erne,
både eleverne og skolens personale. Vi er i dag d. 
30. oktober samlede i anledning af Aase Rusbjergs 
bryllup, og vi benytter lejligheden til at sende jer 
allesammen en venlig hilsen.

Marie Damtoft, Edel Kirkegaard, Maren Jensen, 
Gerda Andersen, Ruth Kristiansen, Birgit Hauge, 
Mette Thise, Erna Lauridsen, Aase Pedersen (f. 
Rusbjerg) og Birte Balle.

Til lykke!
Den 27. oktober viedes frk. Edith Nørby 1954 

og hr. Jens Chr. Jensen 52-53. Bopæl: „Lille Kvin- 
vad“, Sinding pr. Herning.

Lørdag den 19. nov. viedes i Trandum kirke frk. 
Edith Nielsen 1959 og hr. Anders Christensen, 
Ryde. Bopæl: Lyngtoften 40, Skive.

Lørdag den 26. nov. vies i Skive kirke frk. Ruth 
Kristiansen 1960 og hr. Ove Buhard. Bryllupsadres­
se: Frilandsvej 2, Skive.

Østvendsyssel højskolekreds
afholder sammenkomst i Hjallerup missionshus 
lørdag den 26. nov. kl. 20. Taler: Forstander Lau­
ridsen, Hoptrup. Emne: Ske din vilje.

Kom selv og tag en kammerat med.
P. u. V. Tage Sanden.

Indre Missions højskolekreds, Aarhus.
Onsdag den 7. dec. kl. 20 afholdes adventsfest 

på KFUM, Klostergade 37. Højskolelærer Lindskov 
Rasmussen, Løgumkloster. — Emne: ???

Samme: „Kommer det os ved“?

Adresseforandringer
Sommerskolen:
1960 Frk. Anna Garsdal, Rydhave Slots Ung­

domsskole, Vinderup — samme, Dalsgaards 
Magasin, Vinderup.

1960 Frk. Edel D. Kirkegaard,Trandum, Skive — 
samme, Dalgasgade 22, Herning.
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1960 Frk. Martha Abildtrup, „Hedevang“, Barde, 
Herning — samme, adr. gdr. Anders Jør­
gensen, Bandsby, Holmsland, Ringkøbing.

1960 Frk. Minna Ryttersgaard, Falsig pr. Naur — 
samme, adr. gartner Vestergaard, Rødevej, 
Holstebro.

1960 Frk. Birgit Hauge, Søndergårde, Fuur — 
samme, KFUK, Nygade, Herning.

1960 Frk. Marie Damtoft, „Bjerregård“, Sven­
strup, Vinderup — samme, Røde Kors- 
hjemmet, Voldgade, Struer.

1960 Frk. Hanne Andersen, Pederstrup, Kjelle- 
rup — samme, adr. Bangshåb, Kjellerup.

1960 Frk. Ketty Lundorff Andersen, Vinkel by, 
Viborg — samme, Søndervang 12, Vejle.

1960 Frk. Marie Bendsen, Jørsby, Nykøbing M. 
— samme, KFUMs soldaterhjem, Værløse, 
Sjælland.

1960 Frk. Anne Lise Jensen, Timring pr. Ørnhøj 
— samme, „Boelsvad“, Timring, Vildbjerg.

1960 Frk. Maren Jepsen, Trandum, Skive — sam­
me, Kisum Overgård, Rønbjerg.

1960 Frk. Grethe Kristensen, Kammergården, 
Grønbæk — samme, Hinge hvilehjem, 
Hinge.

1960 Frk. Gerda Kristensen, Grødde, Ikast — 
samme, Tværgade 15, Ikast.

1960 Frk. Sonja Maagaard Christensen, Vester 
Flansmose, Dybe, Bonnet — samme, Borgen, 
Nr. Nissum Seminarieby.

1959 Frk. Anne-Grethe Thorø, Fjelstervang, Ki- 
bæk — samme, adr. Meldgaard Andersen, 
Mindegade 20, Herning.

1959 Frk. Birgit Mulvad, Nederby, Fuur — sam­
me, Røde Kors-hjemmet, Voldgade, Struer.

1959 Frk. Nanna Nielsen, Borgen, Nissum Semi­
narieby — samme, „Odinsborg“, Onsevig 
st., Lolland.

1959 Frk. Ellen Laursen, „Vadsagård“, Sevel,Vin­
derup — samme, „Mundbjerg“, Sevel, Vin­
derup.

1959 Frk. Anna Marie Hvam, Aalykke 24, Hol­
stebro — samme, Østergade 49, Holstebro.

1959 Frk. Vera Thode Nielsen, Ørum mark, 
Ørum Djurs. — Fru Vera Sørensen, 
Ørum Djurs.

1958 Frk. Inger Christensen, Ungstrup, Kjelle­
rup — samme, Dalgasgade 13, Herning.

1958 Frk. Sonja Vindum, Vestergade 13, Holste­
bro — samme, „De gi. Hjem“, Nr. Nebel.

1958 Frk. Else Grysbæk, Nørregade 3, Holstebro 
samme, Voldgade 17, Holstebro.

1958 Frk. Ellen Marie Nielsen, KFUM’s soldater­
hjem, Kølvrå — samme, Skjoldborg, Vest 
Vildsund, Thy.

1957 Frk. Bente Jensen, adr. Th. Sørensen, Nor­

ring Hovedgård, Hinnerup — samme, Tyg- 
strup, Vestervig.

1957 Frk. Ulla Galmstrup Pedersen, Vinding, 
Sørvad. — Fru Ulla Dybdahl Andersen, 
Hanbjerg Hovedgård, Hanbjerg, Struer.

1957 Frk. Tove Klinkby, Lundegårdsvej 8, Helle­
rup — samme, adr. ingeniør B. Bergmann, 
Høgteigsveg 52, Reykjavik-, Island.

1957 Frk. Elin Østergaard, „Heinagergård“, Ve- 
sterlund — samme, adr. bager Pedersen, 
Vonge.

1957 Frk. Herdis Nielsen, Fjelstervang, Kibæk — 
samme, adr. dyrlæge Nørgaard, Søndergade
6, Hammerum.

1957 Frk. Ester Nørby, „Sønderby", Hygum, 
Klinkby — samme, adr. lærer Fisker, 
Snerlevej 4, Holstebro.

1957 Frk. Metha Pedersen, „Ryssensten“, Bøv- 
lingbjerg — samme, Tommerup højskole, 
Knarreborg.

1957 Frk. Maja Mikkelsen, Buskov, Bjert, Vinde­
rup — samme, „Skovlund“, Vinderup.

1957 Frk. Aase Jeppesen, Fjordblink, Sundstrup, 
Viborg — samme, Hinge hvilehjem, Hinge.

1957 Frk. Magda Grysbæk, „Feldinggård“, Nr. 
Felding — samme, Struervej 157, Holstebro.

1956 Frk. Inger-Marie Hansen, Rønnely, Gød- 
strup. — Sygeplejeelev frk. Inger-Marie 
Hansen, Centralsygehuset, Holstebro.

1956 Frk. Frida Grønne, Spædbørnshjemmet, 
Sjællandsgade 23, Herning — samme, Bene- 
dictegårdens vuggestue, Spantinisvej 22-24, 
København SV.

1956 Frk. Mette Jakobsen, „Nørsøller“, Vejrum, 
Holstebro — samme, „Kvistgård“, Vejrum 
pr. Struer.

1956 Fru Ellen Rasmussen, „Fuldbæksgård“, Ger- 
rild mark, Gerrild — samme, „Benzon“, 
Gjerrild.

1956 Fru Elisabeth Graversen (Lauritsen), „Sdr. 
Arlund“, Mejrup, Holstebro — samme, 
„Skovlund“, Mejrup, Holstebro.

1956 Frk. Aase Johansen, Sygeplejeskolen, Byg­
holm, Horsens —- samme, sygeplejeelev, 
Statshospitalet, Augustenborg, Als.

1955 Frk. Esther Hagelskjær, Tiphede ndr. skole, 
Vildbjerg — samme, „Gamle Minder“, 
Hammerum.

1955 Frk. Ruth Strand, KFUM, Thisted — sam­
me, Hørdum st., Thy.

1954 Frk. Birgit Vium, „Risvangen“, Bethesdavej 
81, Aarhus — samme, Bibelhøjskolen, 
Løgumkloster.

1954 Frk. Ragnhild Søndergaard, Hotel Nyborg 
Strand, Nyborg — samme, „Nørgård“, 
Ydby, Thy.

1954 Fru Inga Christensen, „Sparregård“, Vester-
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Hornum — samme, „Gøttrupgård“, pr. 
Farsø.

1954 Fru Signe Salling, Søgade 53, 1. sal, Kolding 
— samme, adr. Emanuel Mathiersen, Brand­
lund, Brande.

1954 Frk. Gerda Jensen, „Kathrinebjerg“, Tim­
ring, Ørnhøj — samme, „De gi. hjem“, 
Vildbjerg.

1954 Frk. Ragnhild S. Søndergaard, Nyborg Str., 
Nyborg — samme, Nørgård, Ydby, Thy.

1954 Frk. Erna Mouritzen, adr. Bent Overgaard, 
Knarbjerg, Struer. — Fru Erna Overgaard, 
Jernbanegade 5, Struer.

1953 Frk. Anna Bojsen, Højgård, Herborg, Vide­
bæk — samme, „Nyager“, Vildbjerg.

1952 Fru Martha Erlo Jørgensen, Vedbæksgade 
12, kid., København N — samme, Jagtvej 
33, 2. sal tv., København N.

1951 Frk. Sidsel Christensen, Lergrav, Tvis — 
samme, Andelsmejeriet, Ilskov.

1951 Frk. Ellen Jensen, Neder Dubgård, Rom, 
Lemvig — samme, adr. Jane Jensen, Resen 
Stad, Struer.

1951 Frk. Agnete Jørgensen, KFUM’s soldater­
hjem, Nymindegab, Nr. Nebel — samme, 
Sigmundsvej 17, Bagsværd.

1950 Frk. Agnes Nielsen, adr. M. Lambæk, Gi. 
Bjerg, Lem — samme, Rønde højskole, 
Rønde.

1940 Frk. Agnes Kjærgaard, „Nødskov“, Nees pr. 
Bækmarksbro. — Fru Agnes Kirkebæk, 
„Kjærgård“, Nees, Bækmarksbro.

1937 Sygepl. frk. Kristiane Gregersen, Skellet 3, 
2. sal, Glostrup. — Forstanderinde frk. K. 
Gregersen, Rekreationshjemmet, Svanninge 
Bakker, Fåborg.

1929 Frk. Ingrid Jensen, Nørregade 1, Ikast — 
samme, Enghavevej 6, Ikast.

1922 Frk. Kathrine Iversen, Vesterhavsgade 167, 
Thyborøn — samme, Agger, Vestervig.
Husholdningslærerinde frk. Ingrid Larsen, 
Gymnastikhøjskolen, Ollerup —• samme, 
„Regensen“, Ankerhus, Sorø.
Fru Margrethe Steffensen, Givskud, Jelling 
— samme, Hokkerup, Tørsbøl.
Fru Marie Nielsen, Ny Majgård, Mejrup, 
Holstebro — samme, Holbergsvej 44 st., 
Holstebro.

Vinterskolen:
1959-60 E. Vinther, Kolonien „Filadelfia“, Diana- 

lund, Sjælland — samme, Diakonhøjskolen, 
Dalgas Avenue 52, Aarhus.

59-60 Henrik V. Hedegaard, Skjellerup, Hamme­
rum — samme, 0. Bjødstrup, Hammerum.

59-60 Vagn Primdahl Jensen, Gl. Lindholt, Tvis 
— samme, Mellem Grydholt, Tvis.

59-60 Hans Mikkelsen, „Lund“, Hanbjerg, Vinde- 
rup — samme, adr. Jens Bech, Vindum, 
Bjerringbro.

59-60 Johannes Meldgaard, Flynder, Bækmarksbro 
— samme, adr. Søren Meldgaard, Hassel- 
holt, Vinderup.

59-60 Adolf Jakobsen, Stangager, Amtrup, Her­
ning — samme, Over Amtrup, Herning.

59-60 Knud Hindkjær, adr. Jens Nielsen,Thostrup, 
Snejbjerg, Herning — samme, Landbrugs­
skolen, Hammerum.

59-60 CT. pi. 2181 B. Rasmussen, Nordj. CF-kol., 
sektion B. kasernen, Dragsbæk. •—• CF-elev 
samme, CF-korpsets befalingsmandsskole, 
gruppeførerskolen, Hobro.

59-60 Christian Hedegaard, Øster Lidegård, Røn­
bjerg — samme, Kisum Kjærgård, Rønbjerg.

59-60 Ejler Fruergaard Eilersen, „Givskov“, Give 
— samme, Vindum, Tange.

59-60 Karl Groth, „Nold“, Bjert, Vinderup — 
samme, adr. Henry Vestergaard, Mogen­
strup, Rønbjerg.

59-60 Hans Mouridsen, Bandsby, Holmsland, 
Ringkøbing — samme, Bisgård, Tarm.

58-59 Markild Nielsen, Vestergård, Hareskov, Ki- 
bæk — samme, Fjelstervang, Kibæk.

58-59 Hans Buelund Madsen, „St Krogsgård“, Gu­
dum, Vestj. — samme, „Grådahl“, Oiling, 
Kibæk.

58-59 Elmer Jacobsen, adr. H. Jessen Hansen, 
Bedsted Lø — samme, Langelands Land­
brugsskole, Rudkøbing.

58-59 Niels Justesen, Sahl, Vinderup — samme, 
Rydhave Avlsgård, Ryde, Vinderup.

58-59 Niels Tjagvad Madsen, „Svenstrup“, Vin­
ding, Sørvad — samme, „Grønbæk“, Tvis.

58-59 Ejgil Clausen, Mammen Vestergård, Bjer­
ringbro — samme, Landbrugsskolen Ham­
merum.

58-59 Arne Bach Poulsen, „Christiansminde“, 
Kærby, Hald — samme, „Alsiggård“, Blen­
strup, Gerlev J.

58-59 Karl Emil Madsen, „V. Vium“, Gudum, 
Vestj. — samme, Asp brugsforening, Struer.

58-59 Thorkild Skovgaard Just, „Toftegård“,Van­
det, Rødkjærsbro — samme, adr. Jørgen 
Jensen, Sjørup, Skelhøje.

58-59 Jørgen Maasgaard Kristensen, „Lysholm“, 
Vildbjerg — samme, „Overgaard“, Gulle­
strup, Herning.

58-59 Johs. Hoffmann Kristensen, „St. Damgård“, 
Aulum — samme, „Sandgård“, Aulum.

57-58 Johannes Nyrup, adr. Georg Pedersen, Kok­
holm, Viborg — samme, Kokholm (Nørre- 
hede-ruten), Viborg.

57-58 Karl Krunderup, Nr. Lundby, Vejrum,
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Struer — samme, „Nørvang“, Måbjerg, 
Holstebro.

57-58 Verner Lisbjerg, Lærkenborg, Hald — sam­
me, „Frydentoft“, Vinding, Sørvad.

57-58 Kristian Andersen, adr. S. Rasmussen, Ej- 
strup, Skjern — samme, adr. Søren Nørre­
mark, Alkærsig, Skjern.

57-58 Niels Frandsen Jensen, Søndervig, Ringkø­
bing — samme, Milanovej 30, Kbhv. S.

57-58 Aksel Christensen, „Nyholm“, Trælund, 
Herning — samme, „Solvang“, Fjelstervang, 
Havnstrup.

57-58 Bent Nielsen, adr. Karl Kjær, Vildbjerg — 
samme, Helleskov, Vildbjerg.

57-58 Ove E. Thomsen, adr. Kristian Holm, Tim­
ring, Vildbjerg — samme, „Øster Lind“, 
Gudum, Vestj.

57-58 Kristen Roesen, adr. N. Nørgaard, Elsø, 
Nykøbing M. — samme, Nøreng, Durup.

57-58 Jens Hoffmann Kristensen, Taulborg, Au- 
lum — samme, Østertoft, Vinding, Sørvad.

56-57 Leif Karlsmose, Hovedgaden 32, Birkerød — 
samme, adr. Knud Berthelsen, Resen, Struer.

56-57 Mg 472990 Abildtrup, DEP, KMP/I TRR., 
kasernen, Vester Allé, Aarhus — samme, 2. 
B. J. K. M. P., Dragonkasernen, Holstebro.

56-57 Niels Chr. Nielsen, Overviskum, Ørum Sdl. 
— samme, „Rosagergård“, Risby, Tåstrup, 
Sjæll.

56-57 Gunnar Astrup, adr. Chr. Sørensen, Røn­
bjerg — samme, adr. Andreas Madsen, 
Aalbæk, Lihme.

56-57 Per Kjælder, Krabbermark, Lomborg, Ram­
me — samme, Vester Flyndergård, Bæk­
marksbro.

56-57 Erik Th. Nielsen, Holm, Fuur. — Mg. 
479298 Nielsen, Luftværnsbatteriet, Gedhus­
lejren, Kølvrå st.

56-57 Vagn Abildtrup, „Philipsborg“, Ullerup pr. 
Avnbøl — samme, Haslev Højskole, Haslev.

56-57 Gudmund Jørgensen, Sdr. Hauris, Tvis — 
samme, Haslev Landbrugsskole, Haslev.

56-57 Børge A. Færch, „Vestergård“, Sindbjerg- 
lund,Vejle — RK 474489 Færch, RKS/8 AA, 
VAK, Aarhus.

55-56 Bent Præstholm, „Bredkjær“, Nøvling, Skib­
bild — samme, „Nygård“, Vinding, Sørvad.

55-56 Arne Søndergaard Pedersen, Dalsgård, Fjer- 
ritslev — samme, Klim, Klim st.

55-56 Hans S. Gamst, Stenderupgård, Eltang — 
„Vestergård“, Brovst.

55-56 Gunnar Andersen, Dalsgård, Vokslev, Nibe 
— samme, Binderupgård, Binderup, Nibe.

55-56 Egon Maagaard, V. Flansmose, Dybe, Bon­
net — samme, Kirkevej 13, Lemvig.

54-55 Viggo Larsen, Rohdegård, Sabro, Mundel­
strup — samme, Fosmalie, Fjerritslev.
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54-55 Ejnar Utoft, Autoværkstedet, Skovsgård — 
— samme, Lindet, Vesterlund.

54-55 Mogens Rosager-Hansen, Terpet, Hirtshals.
—-Mogens Rosager, Norges Allé 19, Aarhus. 

54-55 Kristian Thusgaard, „Bedsted“, Gudum,
Vestj. — samme, „Moselund“, Idom, Bur. 

54-55 Kristian Bojsen, Bandsby, Holmsland, Ring­
købing — samme, „Kabbel“, Nr. Lem, 
Lemvig.

54-55 Bestyrer Gotfred Kristensen, „Skovdalgård“, 
Grødde, Ikast. — Gdr. Gotfred Kristensen, 
Skovby, Hammerum.

53-54 Aage E. Madsen, Lille Hedegård, Lem st., 
Vestj. — samme, Stauning, Skjern.

52-53 Poul Bæk, Hildbjerg, Nr. Stenderup, Eltang 
— samme, Haslev Landbrugsskole, Haslev.

52-53 Jens Chr. Jensen, „Virkelyst“, Timring, 
Vildbjerg — samme, „Lille Kvinvad“, Sin­
ding, Herning.

52-53 Harry E. Madsen, Østervang 30, Skive — 
samme, Finlandsgade 23, Esbjerg.

52-53 Gunnar Madsen, „Villiamsgave“, Skovhuse, 
Christiansfeld — samme, Agtrup, Sdr. Bjert.

52-53 Hans Madsen, „0. Bøgild“, Hvam, Holste­
bro — samme, adr. Martha Dahl, Dalsgård, 
Mammen, Bjerringbro.

50-51 Arne Larsen, Møltrup optagelseshjem, Vild­
bjerg — samme, Haslev udv. højskole, 
Haslev.

49-50 Reijo Love, Kærrestrup, Vinkel, Viborg — 
samme, Mammen, Bjerringbro.

49-50 Ove Thusgaard, Øster Lind (ev. „Bedsted“), 
Gudum, Vestj. — samme, Døesvej 69, st. tv. 
Holstebro.

47-48 Magnus Grønne, Burgård, Bur st. — samme, 
Strømborg, Mejrup, Holstebro.

46-47 Knud Krogh, Søndergade 34, Kjellerup — 
samme, Brøndumsgade 32, Skive.

38-39 Viggo Pedersen, Kirstinelyst, Lemvig — 
samme, Nygård, Fabjerg.

37-38 Gdr. Johs. Poulsen, Tolstrup, Viborg — 
samme, Tolstrup, Ulbjerg.

33-34 Fru Elisabeth Olesen, Skræddergaard, Fre­
densgade 24, Struer — samme, Christians- 
minde, Gimsing, Struer.
Emil Nielsen, Dalgas Allé 3, Herning — 
samme, Møllegade 17, Herning.
Lærer K. E. Sørensen, Snejbjerg, Herning — 
samme, Knud den Storesvej 30 C st., Ros­
kilde.
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